
 

 
 

oXy Online s.r.o. | www.oxyonline.cz | info@oxyonline.cz | verze 2.0 1/2 
 

Smlouva o poskytování oXyShop Ready2Go č. 17050234 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen "Smlouva"). 
 
 

1. Smluvní strany 
 
oXy Online s.r.o. 
sídlem: Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram 
provozovna: Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
IČ: 274 04 129, DIČ: CZ27404129 
zastoupení: Ing. Štěpán Mrázek, jednatel 
tel.: 511 113 111 
kontaktní e-mail: info@oxyonline.cz 
datová schránka: pepry23 
dále jen „Poskytovatel“ 

Zařízení služeb MZe s.p.o. 
sídlem: Těšnov 65/17, 11000, Praha 
provozovna: Těšnov 65/17, 11000, Praha 
IČ: 71294295, DIČ: CZ71294295 
zastoupení: Karel Smetana 
tel.: +420602285139  
kontaktní e-mail: karel.smetana@zsmze.cz  
datová schránka: N/A  
dále jen „Objednatel“ 

 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem Smlouvy je poskytování internetového obchodu oXyShop Ready2Go (dále jen „Služba“) 
Poskytovatelem Objednateli za podmínek uvedených ve Smlouvě. Služba je definována ve Všeobecných 
obchodních podmínkách oXyShop Ready2Go Poskytovatele (dále jen „VOP“), které jsou nedílnou součástí 
Smlouvy, s nimiž byl Objednatel Poskytovatelem před podpisem Smlouvy podrobně seznámen, což stvrzuje svým 
podpisem na této Smlouvě. Zároveň Objednatel svým podpisem na této Smlouvě potvrzuje, že je mu znám 
význam všech ujednání a položek VOP a že tyto VOP neobsahují žádná neobvyklá či překvapivá ujednání či 
položky. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem Smlouvy byly druhou smluvní stranou informovány o všech 
podstatných skutkových a právních okolnostech podstatných pro posouzení možnosti uzavřít platně Smlouvu 
a pro posouzení svého zájmu uzavřít Smlouvu za všech podmínek ve Smlouvě či VOP uvedených. 

 

3. Závazky smluvních stran 

3.1. Objednatel se zavazuje odebírat Službu minimálně po dobu 24 kalendářních měsíců, počínaje kalendářním 
měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla Smlouva podepsána. 

3.2. Poskytovatel dodá Objednateli následující doplňkové služby za souhrnnou cenu 1 Kč bez DPH: 
 

a) Design Favicon.ico - ikona adresního řádku, 
b) Design barevného schématu e-shopu - dle loga a vrchního banneru, 
c) Design vrchního banneru e-shopu, 
d) Vložení vlastního loga do designu e-shopu. 

3.3. V případě, že Objednatel před uplynutím lhůty dle čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy odstoupí od Smlouvy či Smlouvu vypoví, 
zavazuje se pro tento případ uhradit Poskytovateli smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty sjednávají účastníci ve 
výši, která se rovná souhrnné ceně za poskytování Služby po dobu uvedenou v čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy ponížené 
o souhrn již zaplacených úhrad za poskytování Služby. 

 



 

 
 

oXy Online s.r.o. | www.oxyonline.cz | info@oxyonline.cz | verze 2.0 2/2 
 

4. Další ustanovení 

4.1. Smluvní strany podpisem Smlouvy zároveň plně souhlasí se zněním VOP (viz čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy). 
4.2. V případě, že v textu Smlouvy by bylo ujednání, které by bylo odchylné nebo v rozporu se zněním VOP, pak takové 

ujednání má přednost před zněním VOP. 
4.3. Smluvní strany dále potvrzují, že Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek, že žádná ze smluvních stran tuto smlouvu neuzavřela jako tzv. slabší 
strana, že plnění poskytovaná podle této smlouvy jsou vyvážená. Dále smluvní strany výslovně prohlašují, že 
Smlouva ani VOP neobsahují žádnou doložku, která by byla pro kteroukoliv ze stran zvláště nevýhodná. Na základě 
této skutečnosti potom smluvní strany jakožto podnikatelé ve smyslu ustanovení § 1801 věta druhá NOZ vylučují 
použití ustanovení § 1799 a § 1800 NOZ. Na důkaz všech skutečností uvedených v tomto ujednání čl. 4 odst. 4.3 
Smlouvy smluvní strany Smlouvy podepisují. 

4.4. Poskytovatel si vyhrazuje právo změny VOP, zejména v případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb 
či technologií, nebo z důvodu změny podmínek na trhu. O změnách VOP bude Objednatel informován 
prostřednictvím Aplikace Helpdesk (pojmy vysvětleny v čl. 1. odst. 1.7 VOP). Smluvní strany sjednávají 
nevyvratitelnou právní domněnku, že Objednatel se změnou VOP souhlasí, pokud do 14 dnů poté, co byl 
informován o změně VOP, nevyjádří prostřednictvím Aplikace Helpdesk svůj nesouhlas s touto změnou. V případě 
vyjádření takového nesouhlasu se změnou VOP platí předchozí verze VOP schválená ve smyslu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. V takovém případě je však Poskytovatel od této Smlouvy oprávněn odstoupit. 

4.5. Objednatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že ještě před podpisem Smlouvy obdržel od Poskytovatele přístupové 
údaje do administrace Služby. Objednatel podpisem Smlouvy potvrzuje převzetí níže uvedených přístupových 
údajů do Aplikace Helpdesk (pojmy vysvětleny v čl. 1. odst. 1.7 VOP): 

 
a) Login: zsmze_tomankova 
b) Heslo: d65orinoko52 

 
Tímto bylo Objednateli zpřístupněno užívání Služby ve smyslu ustanovení ve smyslu §2605 NOZ. 

4.6. Objednatel potvrzuje, že byl Poskytovatelem poučen o nezbytnosti zachovávat bezpečnostní opatření vzhledem k 
důvěrné povaze přístupových údajů a o tom, že je vhodné změnit hesla do administrace Služby a do Aplikace 
Helpdesk při prvním přihlášení Objednatele. 

4.7. Tato smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních. Pokud by bylo či by se stalo některé ustanovení této Smlouvy 
neplatným, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují bezodkladně namísto 
neplatných ustanovení dojednat a smluvit si pravidla a podmínky platné, které se budou co nejvíce blížit 
původním ustanovením. 

 

 

V ………………………… dne …………………………   V ………………………… dne ………………………… 

 

 

 

………………………………………………………………   ……………………………………………………………… 

za Poskytovatele      za Objednatele 


